MT

COD: V2080194

137% vol.

CUNO AL 50%

VINA TARAPACA

1 {11

GRAN RESERVA

TaRAiCA TARA-ET-GRAN RES-MT-750-COL

2006 i

2007

2008

20009

2010

2011 GRAN RESERVA.

MERLOT
“Prohibese el expendio de bebidas embriagantes a menores de edad”
L T30 ML VN o o ™ XX X% o
FECHA: MAYO 2009 2 COLORES:mm NEGRO
CODIGO DE BARRA: - I C. GRAY 11
CODIGO INTERNO: 00000
TAMANO ETIQUETA: 102 X 74 mm.
PAPEL: ESTATE LABEL 4 / 89 GRS.
TIPO DE IMPRESION: OFFSET FOLIA: FOIL SUR
IMPRENTA: - FS S-385
BARNIZ: MATE ACUOSO
NOTA: -
CORTE: RECTO
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OBSERVACIONES



